Deapel II, A. 34

Gramm. vasa, s. IX^e
u. a. vig. maro

fol. 235^v

a. R. { de par cuiusda gram xpiani
manipuli } De oratione

by.: Oratio dicta est quasi orivatio

(~ ?) Cuius partes VIII numerantur. Non
quom. verbum. adverbium. participium.
coniunctio. ppositio interiectio ...
DONAT DE

ment in Frage u. Antes.

(236^v .. ut huc prologus. o gregori
ambrosius. vi ..)

244^v (a. E. d. Abstr.: hucusp; de qua-
LITATE. NUNC DE GENERIBUS.)

Est item verbum quod habet pass et non potest
dici verbum acti, ut: facio. pass = fio. & est
verbum quod habet act et non potest dici
passivum ut idem ^{tozcu} fio qui n. r. terminat

~~breve~~ . drisic